
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

 

         Előkészítésben közreműködött: 

          

                                                               Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

       

   Az előterjesztést véleményezi:  

   __ 

       

          

 

 

E  L  Ő T  E  R  J  E  S  Z  T  É  S  

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

 

2019. június 14-i ülésére 

 

Nemzeti Földalapba tartozó földrészlet önkormányzati vagyonkezelésbe történő adásáról  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kétpó Község Önkormányzata 2014. évben írásbeli kérelmet nyújtott be a Nemzeti Földalapkezelő 

Szervezethez Nemzeti Földalapba tartozó földrészletet közfoglalkoztatási program megvalósítása 

céljából önkormányzati vagyonkezelésbe adása tárgyában. A benyújtott kérelem alapján 

Önkormányzatunk és a Nemzeti Földalapkezelő Szervezet között vagyonkezelési szerződés került 

aláírásra, amely szerződés ezen előterjesztés 1. számú mellékletét képezi. 

A szerződés értelmében összesen nyolc ingatlan esetében Önkormányzatunk 5 évre szóló 

vagyonkezelési jogot kapott. Az érintett ingatlanok az alábbiak: 011/47, 011/59, 

0245/4,0255/29,027/21,027/24,0271/11,0271/12 hrsz. Az ingatlanok az Önkormányzat 

közfoglalkoztatási programjainak megvalósítását szolgálják.  

Kétpó Község Önkormányzata az 1. számú melléklet szerinti szerződése lejárt 2019. május 19. 

napján. 

Az Önkormányzat, amennyiben a vagyonkezelésbe kért földrészletet a vagyonkezelési szerződés 

megkötésének elbírálásáig hasznosítani kívánja, úgy arra megbízási szerződés megkötését követően 

van lehetősége. Önkormányzatunk benyújtotta a megbízási szerződésre vonatkozó igényünket, A 

benyújtott kérelem alapján Önkormányzatunk és a Nemzeti Földalapkezelő Szervezet között 

megbízási szerződés került aláírásra, amely szerződés ezen előterjesztés 2. számú mellékletét 

képezi. 

 

A Nemzeti Földalapkezelő Szervezet közzétette a Nemzeti Földalapba tartozó földrészletek 

közfoglalkoztatási program megvalósítása céljából történő önkormányzati vagyonkezelésbe 

adásáról szóló hirdetményét. Önkormányzatunk továbbra is a Nemzeti Földalapkezelő Szervezethez 



 2 

Nemzeti Földalapba tartozó földrészletet közfoglalkoztatási program megvalósítása céljából kívánja 

hasznosítani. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Kétpó, 2019. június 14. 

 

Keresztes Péter Pál 

polgármester 

 

Határozati javaslat 

 

 

Kétpó Község Önkormányzata  

……/2019.(……...) képviselő-testületi határozata  

 

Nemzeti Földalapba tartozó földrészlet önkormányzati vagyonkezelésbe történő adásáról  

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét képező, 

a Nemzeti Földalapkezelő Szervezet által kibocsátott hirdetmény alapján vagyonkezelésbe 

adásra irányuló írásbeli kérelmet kíván benyújtani az 5411 Kétpó, külterület 

011/59,0245/4,011/47,027/21,027/24,0271/11a,0271/12,0255/29 hrsz-ú ingatlanokra 

vonatkozóan 

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

megadott  határidőre a vagyonkezelésbe adásra irányuló kérelmet nyújtsa be. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

 

A Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1.  Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2.  Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3.  dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4.  dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5.  Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

6.  Nemzeti Földalapkezelő Szervezet,1149 Budapest,Bosnyák tér 5. 

7.  Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Kétpó, 2019. június 14. 

 

 

 

 Keresztes Péter Pál                  dr. Enyedi Mihály  

            polgármester                   jegyző 



 3 

 

 

 


